Professional Panel-PC
Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH
www.spectra-austria.at  info@spectra-austria.at  6
Highlights

Anschlüsse 7" bis 12,1" Panel-PC
Anschlüsse 15" bis 19" Panel-PC
Bestellbezeichnung
Nr. 118818   AFL-056A-LX/WT-R/512MB-R10
Panel-PC, 5,6" LCD mit AMD® Geode LX-800, 512 MB RAM, Touch
Nr. 118819   AFL-057A-LX/WT-R/512MB-R10
Panel-PC, 5,7" LCD mit AMD® Geode LX-800, 512 MB RAM, Touch
Nr. 120093   AFL-07A-N270/WT-R/1GB-R10
Panel-PC, 7" LCD mit Intel® Atom™ 1,6 GHz, 1 GB RAM, Touch
Nr. 120094   AFL-08AH-N270/WT-R/1GB-R10
Panel-PC, 8,4" LCD mit Intel® Atom™ 1,6 GHz, 1 GB RAM, Touch
Nr. 120095   AFL- 10A-N270/WT-R/1GB-R10
Panel-PC, 10,4" LCD mit Intel® Atom™ 1,6 GHz, 1 GB RAM, Touch
Nr. 120096   AFL- 12A-N270/WT-R/1GB-R10